

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 106653068

Data publicarii 06.12.24 Coduri CPV 15000000-8

Pretul estimativ: 1.989,18 RON - 1.989,18 RON

Descriere: CIRIO Rosii Intregi Decojite 3 x 400 g 915967 18,38 RON 4 buc. 73,53 RON 80,15 RON incl. TVA Apollo Sos Chipotle Barbeque 3 Kg 214009 62,94 RON 1 buc. 62,94 RON 74,90 RON incl. TVA Cartofi Rosii 50+ 103800 3,00 RON 57.64 kg 172,87 RON 188,43 RON incl. TVA Cartofi Albi Romania 351971 2,54 RON 15.13 kg 38,40 RON 41,86 RON incl. TVA Ceapa Galbena 103815 2,29 RON 3.085 kg 7,06 RON 7,70 RON incl. TVA MARIUCA Faina 000 10 x 1 Kg 200295 22,21 RON 1 buc. 22,21 RON 24,21 RON incl. TVA Fine Life Ulei de Masline Extra Virgin 1 L 400141 46,62 RON 2 buc. 93,23 RON 101,62 RON incl. TVA METRO Chef gem Afine 2,15 Kg 245836 51,09 RON 2 buc. 102,19 RON 121,61 RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 14,29 RON 3.425 kg 48,94 RON 53,34 RON incl. TVA Rosii Snack 400 g 410831 12,98 RON 2 buc. 25,96 RON 28,30 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 5,66 RON 2.325 kg 13,15 RON 14,33 RON incl. TVA Rosii ( Solanum lycopersicum) 103858 6,65 RON 6.9 kg 45,89 RON 50,02 RON incl. TVA METRO Chef Rucola 200 g 404369 6,79 RON 3 buc. 20,37 RON 22,20 RON incl. TVA Vinete (Solanum melongena) 103841 12,12 RON 2.625 kg 31,81 RON 34,67 RON incl. TVA METRO Chef Valeriana 200 g 404361 9,98 RON 1 buc. 9,98 RON 10,88 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 2,38 RON 10.015 kg 23,80 RON 25,94 RON incl. TVA METRO Chef Salata Iceberg 103713 6,69 RON 5 buc. 33,45 RON 36,46 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 6,39 RON 4.605 kg 29,43 RON 32,08 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 4,85 RON 8.78 kg 42,58 RON 4